
  

UCHWAŁA NR 4699/21  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 GRUDNIA 2021 ROKU 

W SPRAWIE: 

ustalenia podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na 

finansowanie w 2022 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 

skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie: art. 14 ust. 1 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.); art. 8 ust.1 

pkt 2 oraz art. 109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.); Uchwały  Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego Nr XXXIV/475/21 z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie 

określenia Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na 

finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  

i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych; Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się kwoty środków Funduszu Pracy na realizację w 2022 roku przez samorządy 

powiatowe: 

1) programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  

i aktywizacji zawodowej (Załącznik nr 1); 

2) projektów pozakonkursowych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020, Priorytet Inwestycyjny 8ii „Trwała integracja na rynku pracy ludzi 

młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym 

ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze 

środowisk marginalizowanych także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży” (Załącznik 

nr 2); 

3) projektów pozakonkursowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego 2014 – 2020, priorytet inwestycyjny 8i „Dostęp do 

zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale 

bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników” (Załącznik nr 3); 



4) innych zadań fakultatywnych (Załącznik nr 4). 

§ 2 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego niezwłocznie zawiadomi Ministra Rodziny  

i Polityki Społecznej o dokonanym podziale środków Funduszu Pracy dla poszczególnych 

samorządów powiatowych na realizację zadań wymienionych w §1. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



do Uchwały Zarządu Województwa nr 4699/21 z dn. 15.12.2021 r.

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6

1 Busko - Zdrój 3,5 1,0 35,4 1,2 22,2 1,0 50,9 1,0 88,1 1,2 6 502,0 1,00 1 264 1,4 1 820 2 465 574,22

2 Jędrzejów 6,7 1,0 29,2 1,1 24,2 1,1 62,9 1,2 86,4 1,2 7 110,5 1,00 2 346 1,7 4 088 5 537 125,72

3 Kazimierza W. 7,7 1,0 37,1 1,2 20,9 1,0 62,6 1,2 86,4 1,2 3 399,6 1,00 1 261 1,7 2 179 2 951 666,86

4 Kielce MUP 5,6 1,0 16,0 1,0 29,0 1,2 56,7 1,1 84,4 1,2 22 066,3 1,10 5 886 1,7 10 256 13 892 379,37

5 Kielce PUP 8,3 1,1 29,0 1,1 22,4 1,0 48,0 1,0 68,3 1,0 23 637,0 1,10 6 128 1,3 8 156 11 048 551,04

6 Końskie 10,8 1,1 23,3 1,1 27,8 1,2 53,0 1,0 80,3 1,1 15 294,0 1,05 3 133 1,7 5 254 7 117 336,67

7 Opatów 12,7 1,2 30,9 1,2 21,6 1,0 66,3 1,2 67,7 1,0 6 823,0 1,00 2 923 1,7 5 051 6 841 968,46

8 Ostrowiec Św. 9,7 1,1 23,3 1,1 25,7 1,1 52,4 1,0 82,9 1,1 15 548,8 1,05 3 455 1,5 5 311 7 194 764,87

9 Pińczów 6,2 1,0 32,7 1,2 21,3 1,0 63,1 1,2 82,6 1,1 2 519,1 1,00 1 064 1,6 1 685 2 282 996,89

10 Sandomierz 7,0 1,0 29,8 1,1 22,1 1,0 62,1 1,2 77,1 1,1 8 497,3 1,00 2 507 1,5 3 640 4 930 937,12

11 Skarżysko 16,2 1,2 19,6 1,0 28,3 1,2 59,6 1,1 89,1 1,2 9 288,9 1,00 4 010 1,9 7 622 10 324 982,16

12 Starachowice 8,6 1,1 21,4 1,0 27,8 1,2 58,9 1,1 91,2 1,2 10 560,3 1,05 3 345 1,8 6 120 8 289 756,96

13 Staszów 6,4 1,0 30,2 1,2 24,8 1,1 52,0 1,0 84,1 1,2 5 362,5 1,00 1 993 1,6 3 157 4 276 327,82

14 Włoszczowa 6,3 1,0 26,5 1,1 29,3 1,2 58,1 1,1 89,9 1,2 3 277,8 1,00 1 269 1,7 2 211 2 995 146,01

40 584 66 550 90 149 514,17

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r.

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 30 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2021 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r.

Wd  - udział długotrwale bezrobotnych do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2020 r. w tys. zł.
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Załącznik nr 1

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 PROGRAMÓW NA RZECZ PROMOCJI ZATRUDNIENIA, 

ŁAGODZENIA SKUTKÓW BEZROBOCIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ W ROKU 2022

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego



do Uchwały Zarządu Województwa nr 4699/21 z dn. 15.12.2021 r.

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6
kwota w części 

EFS

kwota w części 

wkładu 

krajowego

1 Busko - Zdrój 3,5 1,0 35,4 1,2 22,2 1,0 50,9 1,0 88,1 1,2 6 502,0 1,00 1 264 1,4 1 820 976 375,80 822 889,51 153 486,29

2 Jędrzejów 6,7 1,0 29,2 1,1 24,2 1,1 62,9 1,2 86,4 1,2 7 110,5 1,00 2 346 1,7 4 088 2 192 720,67 1 848 024,97 344 695,70

3 Kazimierza W. 7,7 1,0 37,1 1,2 20,9 1,0 62,6 1,2 86,4 1,2 3 399,6 1,00 1 261 1,7 2 179 1 168 870,14 985 123,74 183 746,40

4 Kielce MUP 5,6 1,0 16,0 1,0 29,0 1,2 56,7 1,1 84,4 1,2 22 066,3 1,10 5 886 1,7 10 256 5 501 429,60 4 636 604,84 864 824,76

5 Kielce PUP 8,3 1,1 29,0 1,1 22,4 1,0 48,0 1,0 68,3 1,0 23 637,0 1,10 6 128 1,3 8 156 4 375 263,88 3 687 472,38 687 791,50

6 Końskie 10,8 1,1 23,3 1,1 27,8 1,2 53,0 1,0 80,3 1,1 15 294,0 1,05 3 133 1,7 5 254 2 818 489,59 2 375 423,01 443 066,58

7 Opatów 12,7 1,2 30,9 1,2 21,6 1,0 66,3 1,2 67,7 1,0 6 823,0 1,00 2 923 1,7 5 051 2 709 442,83 2 283 518,40 425 924,43

8 Ostrowiec Św. 9,7 1,1 23,3 1,1 25,7 1,1 52,4 1,0 82,9 1,1 15 548,8 1,05 3 455 1,5 5 311 2 849 151,42 2 401 264,80 447 886,62

9 Pińczów 6,2 1,0 32,7 1,2 21,3 1,0 63,1 1,2 82,6 1,1 2 519,1 1,00 1 064 1,6 1 685 904 074,55 761 954,02 142 120,53

10 Sandomierz 7,0 1,0 29,8 1,1 22,1 1,0 62,1 1,2 77,1 1,1 8 497,3 1,00 2 507 1,5 3 640 1 952 667,92 1 645 708,50 306 959,42

11 Skarżysko 16,2 1,2 19,6 1,0 28,3 1,2 59,6 1,1 89,1 1,2 9 288,9 1,00 4 010 1,9 7 622 4 088 728,14 3 445 980,06 642 748,08

12 Starachowice 8,6 1,1 21,4 1,0 27,8 1,2 58,9 1,1 91,2 1,2 10 560,3 1,05 3 345 1,8 6 120 3 282 772,02 2 766 720,24 516 051,78

13 Staszów 6,4 1,0 30,2 1,2 24,8 1,1 52,0 1,0 84,1 1,2 5 362,5 1,00 1 993 1,6 3 157 1 693 440,40 1 427 231,55 266 208,85

14 Włoszczowa 6,3 1,0 26,5 1,1 29,3 1,2 58,1 1,1 89,9 1,2 3 277,8 1,00 1 269 1,7 2 211 1 186 088,04 999 634,98 186 453,06

40 584 66 550 35 699 515,00 30 087 551,00 5 611 964,00

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r.

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 30 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2021 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r.

Wd  - udział długotrwale bezrobotnych do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2020 r. w tys. zł.

Załącznik nr 2

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 PROGRAMU OPERACYJNEGO

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014 - 2020 W ROKU 2022

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

Lp.
Powiatowy Urząd 

Pracy
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na 1 
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na 2022 r.

w tym

7,8 25,4 25,4 56,6 80,8
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RAZEM:  



do Uchwały Zarządu Województwa nr 4699/21 z dn. 15.12.2021 r.

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6
kwota w części 

EFS

kwota w 

części wkładu 

krajowego

1 Busko - Zdrój 3,5 1,0 35,4 1,2 22,2 1,0 50,9 1,0 88,1 1,2 6 502,0 1,00 1 264 1,4 1 820 1 199 559,80 1 019 625,81 179 933,99

2 Jędrzejów 6,7 1,0 29,2 1,1 24,2 1,1 62,9 1,2 86,4 1,2 7 110,5 1,00 2 346 1,7 4 088 2 693 941,78 2 289 850,49 404 091,29

3 Kazimierza W. 7,7 1,0 37,1 1,2 20,9 1,0 62,6 1,2 86,4 1,2 3 399,6 1,00 1 261 1,7 2 179 1 436 055,28 1 220 646,97 215 408,31

4 Kielce MUP 5,6 1,0 16,0 1,0 29,0 1,2 56,7 1,1 84,4 1,2 22 066,3 1,10 5 886 1,7 10 256 6 758 969,01 5 745 123,62 1 013 845,39

5 Kielce PUP 8,3 1,1 29,0 1,1 22,4 1,0 48,0 1,0 68,3 1,0 23 637,0 1,10 6 128 1,3 8 156 5 375 379,71 4 569 072,71 806 307,00

6 Końskie 10,8 1,1 23,3 1,1 27,8 1,2 53,0 1,0 80,3 1,1 15 294,0 1,05 3 133 1,7 5 254 3 462 751,53 2 943 338,76 519 412,77

7 Opatów 12,7 1,2 30,9 1,2 21,6 1,0 66,3 1,2 67,7 1,0 6 823,0 1,00 2 923 1,7 5 051 3 328 778,42 2 829 461,62 499 316,80

8 Ostrowiec Św. 9,7 1,1 23,3 1,1 25,7 1,1 52,4 1,0 82,9 1,1 15 548,8 1,05 3 455 1,5 5 311 3 500 422,18 2 975 358,81 525 063,37

9 Pińczów 6,2 1,0 32,7 1,2 21,3 1,0 63,1 1,2 82,6 1,1 2 519,1 1,00 1 064 1,6 1 685 1 110 731,63 944 121,87 166 609,76

10 Sandomierz 7,0 1,0 29,8 1,1 22,1 1,0 62,1 1,2 77,1 1,1 8 497,3 1,00 2 507 1,5 3 640 2 399 016,78 2 039 164,23 359 852,55

11 Skarżysko 16,2 1,2 19,6 1,0 28,3 1,2 59,6 1,1 89,1 1,2 9 288,9 1,00 4 010 1,9 7 622 5 023 346,45 4 269 844,44 753 502,01

12 Starachowice 8,6 1,1 21,4 1,0 27,8 1,2 58,9 1,1 91,2 1,2 10 560,3 1,05 3 345 1,8 6 120 4 033 161,55 3 428 187,28 604 974,27

13 Staszów 6,4 1,0 30,2 1,2 24,8 1,1 52,0 1,0 84,1 1,2 5 362,5 1,00 1 993 1,6 3 157 2 080 533,97 1 768 453,84 312 080,13

14 Włoszczowa 6,3 1,0 26,5 1,1 29,3 1,2 58,1 1,1 89,9 1,2 3 277,8 1,00 1 269 1,7 2 211 1 457 208,91 1 238 627,55 218 581,36

40 584 66 550 43 859 857,00 37 280 878,00 6 578 979,00

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r.  

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 30 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2021 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r.

Wd  - udział długotrwale bezrobotnych do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2021 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2020 r. w tys. zł.
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w tym

7,8 25,4 25,4 56,6 80,8
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Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc Kryterium Wd

Załącznik nr 3

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014 - 2020 w ROKU 2022

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego



Załącznik nr 4

do Uchwały Zarządu Województwa nr 4699/21 z dn. 15.12.2021 r.

Lp. Powiat

Bezrobotni 

zarejestrowani                     

wg stanu na                       

31 sierpnia 2021 r.

Stosunek osób                

z pozycji 3                                   

w powiecie do liczby 

ogółem                                 

w województwie (w%)

Ogółem kwota 

środków dla powiatu 

(zgodnie z wzorem)

Kwota środków FP 

dla sam. pow.                    

o jaką wystąpi 

Marszałek Woj. Św. 

do MRPiPS

1 2 3 4 5 6

1 Busko - Zdrój 1 264 3,11 259 104,93

2 Jędrzejów 2 346 5,78 480 902,04

3 Kazimierza Wielka 1 261 3,11 258 489,97

4 Kielce MUP 5 886 14,50 1 206 559,84

5 Kielce PUP 6 128 15,10 1 256 166,96

6 Końskie 3 133 7,72 642 227,65

7 Opatów 2 923 7,20 599 180,16

8 Ostrowiec Świętokrzyski 3 455 8,51 708 233,82

9 Pińczów 1 064 2,62 218 107,32

10 Sandomierz 2 507 6,18 513 905,12

11 Skarżysko - Kamienna 4 010 9,88 822 002,20

12 Starachowice 3 345 8,24 685 685,13

13 Staszów 1 993 4,91 408 541,24

14 Włoszczowa 1 269 3,13 260 129,87

40 584 100,00 8 319 236,25RAZEM

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH                                                                                                                            

NA REALIZACJĘ ZADAŃ FAKULTATYWNYCH W ROKU 2022                                                                                                             

wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego
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